[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2020                                       х. Островского                                                № 82
Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для

предоставления в аренду субъектам малого

и среднего предпринимательства

Руководствуясь положениями Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Истоминского сельского поселения от 10.04.2019 № 85 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Истоминского сельского поселения", -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Истоминского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.
	Глава Администрации Истоминского сельского поселения

	О.А. Калинина

Постановление вносит

Отдел по имущественным и земельным отношениям, ЖКХ, благоустройству,

архитектуре и предпринимательству

	Приложение

к постановлению

Администрации Истоминского сельского поселения
от 31.03.2020 № 82

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Вид объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Технические характеристики объекта
	Примечание (в т.ч. целевое назначение объекта, сведения об обременении объекта_

	1
	Трактор «Беларус 82.1»

	2010 год выпуска, гос. Номер – ОЕ 5425
	-

	2
	Многофункциональная уборочная малая коммунальная машина МКМ-1903

	2010 год выпуска, категория ТС - D
	-

	3
	Мусоровоз МКЗ-10

	2008  год выпуска, гос. Номер – В743ВМ 161
	-

	4
	Объекты газификации
	Ростовская область Аксайский район п. Дорожный, х. Островского,
	20,864 км
	-

	5
	Разбрасыватель песка

	-

	6
	Прицеп тракторный самосвальный

	-

	7
	Косилка ротационная навесная

	-